
 

Mod. B - copia 

 

 
DECRETO N. 557   DEL 21/04/2023    
 
OGGETTO: Proroga dei termini di presentazione del rendiconto dei progetti formativi relativi alla DGR n. 1814/2021: 
Voucher Formativo Individuale per percorsi formativi per Operatore Socio Sanitario - biennio 2021–2022 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento dispone la proroga dei termini di presentazione del rendiconto dei progetti formativi 
relativi alla DGR n. 1814/2021: Voucher Formativo Individuale per percorsi formativi per Operatore Socio Sanitario 
- biennio 2021–2022. 
Il nuovo termine per la presentazione del rendiconto è fissato al 29/05/2023 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 
- Richiamato il proprio decreto n. 253 del 23/02/2023, con il quale sono stati aperti i termini di presentazione 
del rendiconto relativi alla DGR n. 1814/2021: “Voucher Formativo Individuale per percorsi formativi per Operatore 
Socio Sanitario - biennio 2021–2022"; 
- Preso atto che il succitato decreto prevedeva che i beneficiari trasmettessero il rendiconto entro il 29/04/2023 
(con riferimento ai progetti formativi per Operatore Socio Sanitario conclusi entro il 28/02/2023), mentre per i 
progetti in conclusione dopo il 28/02/2023 valeva il termine di 60 giorni a far tempo dalla data di chiusura degli 
stessi, come da Testo Unico Beneficiari; 

- Viste le difficoltà tecniche riscontrate in fase di inserimento delle domande di saldo, segnalate dai beneficiari 
successivamente all’apertura dei termini, che impediscono ai beneficiari stessi il completamento della procedura nel 
Sistema Informatico Unitario SIU; 

- Ritenuto pertanto di posticipare i termini per la presentazione dei rendiconti, al fine di consentire al supporto 
tecnico di risolvere le problematiche riscontrate nel sistema informatico; 

- Vista la L.R. 54/2012 in ordine ai compiti e responsabilità di gestione attribuite ai dirigenti e s.m.i.; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

DECRETA 

- la proroga dei termini di presentazione del rendiconto dei progetti relativi alla DGR n. 1814/2021: “Voucher 
Formativo Individuale per percorsi formativi per Operatore Socio Sanitario - biennio 2021–2022”, fissando il nuovo 
termine al 29/05/2023; 

- di confermare che tale nuovo termine riguarda i progetti formativi per Operatore Socio Sanitario conclusi entro il 
29/04/2023 mentre per i progetti in conclusione dopo tale data varrà il termine di 60 giorni a far tempo dalla data 
di chiusura degli stessi, come da Testo Unico Beneficiari; 

- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Veneto. 

 

F.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 

MLM/pm 


